宝鸡賴政局文件
宝市财办社〔 2021〕86号

宝鸡市财政局关于下达

2021年中央妇幼保健机构能力建设

直达补助资金的通知

根据陕西省财政厅《关于下达an年中央妇幼保健机

构能力建设直达补助资金的通知》（陕财办社〔2021〕92号），
经研究，现下达你单位补助资金，专项用于妇幼保健机构能

力建设。该项直达资金标识为 “01中央直达资金”。预算收

入列2021年政府收支分类科目"1100249医疗卫生财政事权

转移支付收入”科目，拨付资金列入2021年政府支出功能

科目 “2100403妇幼保健机构”，经济分类科目列 “51301上

下级政府间转移性支出”。请专款专用，及时拨付。同时对

照整体绩效目标表，在组织预算执行中加强绩效监控，不断

.....

提高资金使用效益。
附件：1、2021年妇幼保健机构能力建设项目中央补助

资金分配表
2、绩效目标表

鸟考政％||
此睛8月 -

抄送：市卫健委
宝鸡市财政局 2021年8月9日印发

2021年妇幼保健机构能力建设项目中央补助资金分配表
单位：万元

县区 项目单位名称 本次下达资金 备注

陈仓区 陈仓区妇幼保健院 200

岐山县 岐山县妇幼保健院 200

合计 400

支持县区级妇幼保健机构能力建设，支持省级妇幼保健机构 实施省域妇幼健康“大手拉小手”行动。
2021年度实施目标，支持县区级妇幼保健机构能
力建设，支持省级妇幼保健机构实施省域妇幼健 康“大手拉小手”行动。

一级指标 二级指标 指标内容 指标值 备注

产出
in标

数量指标 县区级妇幼保健机构能力建设项目覆盖机构 数量 2个

辖区孕产妇系统管理率 >85%

效益指标
社会效益指标

辖区住院分娩率 >99%

项目县区妇幼保健机构孕产妇系统管理能力 不断提升
满
度指标

服务对象满意度指标 妇幼保健者满意率 不断提升

-3-

2021年中央对地方转移支付区域绩效目标表
(2021年度）

名称 2021年陕西省妇幼保健机构能力建设项目补助资金

主管部门 宝鸡市卫生健康委 实施期限 2021 年

实施期资金总额： 400 年度资金总额： 400

资金金额 (万元） 其中：财政拨款 400 其中：财政拨款 400

其他资金 其他资金

实施期总目标 年度目标总
体
目
标

绩
效
指
标